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Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 103 Geonoir Georges NOIRJEAN, Payerne Nissan Micra, 1598 cm³  2:37.480  2:38.755  2:37.480CHE

2 102 N. LEUTHOLD Nicolas LEUTHOLD, Montagny la ville Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:37.815  2:38.573  2:37.815CHE

3 100 S. MÉTRAILLER Steven MÉTRAILLER, Miège Citroën Saxo, 1360 cm³  2:40.029  {1}2:51.330  2:40.029CHE

4 101 Ecurie Sporting André MONNEY, Rue VW Polo, 1390 cm³  2:43.146  2:42.732  2:42.732CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 108 M. BUFF Michel BUFF, Illarsaz Honda Integra, 1798 cm³  2:25.790  2:25.999  2:25.790CHE

2 107 T. RÜEDI Tobias RÜEDI, Wynigen Honda Integra Type R, 1797 cm³  2:28.882  2:27.211  2:27.211CHE

3 122 U. FANKHAUSER Urs FANKHAUSER, Steffisburg Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:27.567  2:28.858  2:27.567CHE

4 114 N. FANKHAUSER Nicola FANKHAUSER, Blumenstein Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  {1}2:37.915  2:28.455  2:28.455CHE

5 120 Aliberti Racing Team Nicola ALIBERTI, Pomy Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  2:29.021  2:28.923  2:28.923CHE

6 113 S. SCHWANDER Simon SCHWANDER, Bern Renault Clio RS 3, 1998 cm³  2:29.909  2:29.038  2:29.038CHE

7 119 Squadra corse quadrifoglio Giorgio HURZELER, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:29.602  {1}2:43.609  2:29.602CHE

8 121 A. NEUHAUS Anton NEUHAUS, Tafers Renault Clio RS, 1998 cm³  {1}2:39.579  2:30.672  2:30.672CHE

9 118 Ecurie du Nord Loris GUILLAUME, Yverdon-les-Bains Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³  2:31.300  2:31.706  2:31.300CHE

10 116 S. MARÉCHAL Stéphane MARÉCHAL, gimel Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  {1}2:42.063  2:33.071  2:33.071CHE

11 111 Ecurie 13 étoiles Sébastien JACQUEMET, Conthey Renault Clio, 1998 cm³  2:34.270  2:34.161  2:34.161CHE

12 117 P. WEBER Peter WEBER, Bözberg Renault Clio, 1998 cm³  2:38.158  2:38.725  2:38.158CHE

13 115 F. MARÉCHAL Florian MARÉCHAL, Gimel Renault Clio 2 RS, 1998 cm³  2:43.859  2:42.372  2:42.372CHE

14 109 Ecurie Fun Racing Christian JOYE, Vallorbe Ford Focus ST170, 1988 cm³  2:43.842  2:43.715  2:43.715CHE

15 106 J. DEVAUD Jonathan DEVAUD, Montreux VW Golf, 1780 cm³  {1}2:48.651  {1}2:50.083  2:48.651CHE

16 112 R. BITTO Rosalexia BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio, 1998 cm³  2:56.197  2:53.241  2:53.241CHE

17 110 ECURIE FUN RACING Valérie PILLER, Attalens Peugeot 206 GTi, 1997 cm³  2:56.916  2:55.287  2:55.287CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³
1 132 MB Motorsport Team Hansueli ZAHND, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³  2:24.214  2:22.294  2:22.294CHE

2 130 Ecurie du nord Patrice NICOLE, Yvonand Opel Corsa opc nurburgring, 2717  2:27.570  2:28.114  2:27.570CHE

3 135 La Meute Arnaud MAEDER, Confignon Renault Clio RS, 2751 cm³  2:28.847  2:28.264  2:28.264CHE

4 134 Ecurie basilsik Roberto ZUERCHER, Baettwil Opel Corsa OPC, 2720 cm³  2:29.774  2:29.269  2:29.269CHE

5 133 MB Motorsport Team Thomas WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 308 1.6 GTI 270, 2717 c  2:32.893  2:31.314  2:31.314CHE

6 129 M. PICARD Marielle PICARD, Sonvilier Ford Fiesta, 2713 cm³  2:31.316  2:31.874  2:31.316CHE

7 136 S. NICOLE Sacha NICOLE, St-Martin BMW Z3 Coupé, 2793 cm³  2:36.903  2:33.067  2:33.067CHE

8 131 Ecurie de la Meute Chantal BERNARD, Bex Citroen DS3, 2717 cm³  2:46.995  2:47.242  2:46.995CHE

9 137 F. DINIS DURAES Francisco antonio DINIS DURAES, Moudon Opel Zafira, 2865 cm³  2:58.388  3:01.368  2:58.388CHE

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³
1 144 J. GAUTHEY Jean-michel GAUTHEY, Champagne Renault mègane, 3397 cm³  2:25.844  2:25.331  2:25.331CHE

2 143 S. MEUWLY Steve MEUWLY, Grenilles Honda Civic Type R, 3393 cm³  2:26.923  2:27.420  2:26.923CHE

3 146 Ecurie performance Claude-Alain BLANC, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  2:30.734  2:28.497  2:28.497CHE

4 147 S. ALIBERTI Sebastiano ALIBERTI, Yvonand Renault Megane RS, 3397 cm³  2:30.773  2:29.855  2:29.855CHE

5 145 G. ROSSEL Gilles ROSSEL, Thierrens Renault Mégane RS 265, 3397 cm  2:31.480  2:32.294  2:31.480CHE

6 142 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont sur Lausanne Audi S1, 3373 cm³  2:32.259  2:33.417  2:32.259CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³
1 150 Y. BENEY Yann BENEY, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³  {1}2:35.847  2:23.180  2:23.180CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³
1 218 S. FEHR Sandro FEHR, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 1600 cm³  2:19.625  2:19.468  2:19.468CHE

2 203 F. EGGENBERGER Fabian EGGENBERGER, Zürich Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  {1}2:32.020  2:20.702  2:20.702CHE

3 207 RCU Bruno BLEIKER, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:22.539  2:22.055  2:22.055CHE

4 215 Ecurie Sporting Vincent METTRAUX, Hauteville Honda Civic, 1595 cm³  2:24.980  2:24.317  2:24.317CHE

5 202 Squadra Rotberg Igor RODELLA, Zwingen Suzuki Swift, 1586 cm³  2:25.437  {1}2:35.011  2:25.437CHE

6 217 D. SCHNEIDER Daniel SCHNEIDER, Galgenen Suzuki Swift Sport, 1600 cm³  2:25.778  {1}2:33.600  2:25.778CHE

7 204 D. ZUTTER Dario ZUTTER, Schwarzenburg Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:27.138  2:25.985  2:25.985CHE

8 214 C. SCHWARZ Cyril SCHWARZ, Grancy Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³  2:26.439  2:28.417  2:26.439CHE

9 213 M. HOSTETTLER Marco HOSTETTLER, Milken Honda Civic 1.6i V-Tec, 1594 cm³  2:29.368  2:29.109  2:29.109CHE

10 210 D. JORAY Didier JORAY, Gingins Citröen Saxo, 1587 cm³  2:29.646  2:33.325  2:29.646CHE

11 200 T. BOELLE Tobias BOELLE, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³  2:30.997  2:32.987  2:30.997CHE

12 208 Y. JAQUEMET Yannick JAQUEMET, Saint-Barthélemy Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  2:32.474  2:33.600  2:32.474CHE

13 206 C. DE FRANCESCO Claudio DE FRANCESCO, Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:34.784  2:32.871  2:32.871CHE

14 216 T. SCHOPFER Thery SCHOPFER, Montricher Citroen Saxo VTS, 1600 cm³  2:37.520  2:34.771  2:34.771CHE

15 201 Stewart BAINS Daniel BURKHART, St. Gallen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:36.501  {1}2:44.090  2:36.501CHE

16 209 R. DUPUIS Raphael DUPUIS, Montricher Peugeot 106 gti, 1587 cm³  2:38.964  2:38.843  2:38.843CHE

17 211 S. SANTOS GUERREIRO Santos SANTOS GUERREIRO, Moudon Citroen Saxo VTS, 1587 cm³  {1}2:54.605  2:43.703  2:43.703CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 227 GRT - Gruyère Racing Team Benjamin DEVAUD, Collombey VW Golf 16v, 1801 cm³  2:20.485  2:18.837  2:18.837CHE

2 226 Ecurie Basilisk Giuliano PICCINATO, Bättwil Honda Integra Type-R, 1800 cm³  {1}2:29.557  2:20.240  2:20.240CHE

3 230 Ecurie du Nord Léonard HENCHOZ, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  2:23.226  2:23.824  2:23.226CHE

4 225 I. STERGIADIS Ioannis STERGIADIS, Dübendorf Honda Integra, 1797 cm³  2:26.097  2:24.369  2:24.369CHE

5 228 Squadra corse quadrifoglio Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1995 cm³  {1}2:34.309  2:24.661  2:24.661CHE

6 224 Gruyère Racing Team Antonio PINTO, Troistorrents Honda Integra, 1797 cm³  2:26.821  2:25.694  2:25.694CHE

7 223 Ecurie Performance Nicolas MOINAT, Grancy VW Golf, 1780 cm³  2:26.208  2:26.853  2:26.208CHE

8 233 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V, 1998 c  2:30.327  2:29.301  2:29.301CHE

9 232 F. CARNEIRO Filipe CARNEIRO, Yverdon Renault Clio sport, 1998 cm³  2:29.710  2:30.650  2:29.710CHE

10 234 Ecurie Fun Racing Jean-Claude OCHS, Prangins Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:36.897  2:34.965  2:34.965CHE

11 231 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio, 1998 cm³  2:39.168  2:38.419  2:38.419CHE

12 229 A. PIQUEREZ Alain PIQUEREZ, Moutier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³  2:42.291  {1}2:51.541  2:42.291CHE

 - 222 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³  DNF    DNS    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   2500 -> 3000 cm³
1 303 L. BAUMELER Lars BAUMELER, Ittigen MINI JCW, 2717 cm³  2:16.337  2:16.998  2:16.337CHE

2 304 Ecurie Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  2:17.321  2:16.340  2:16.340CHE

3 301 M. GEORGE Mantadakis GEORGE, Oberengstringen Ford Fiesta, 2713 cm³  2:22.139  2:19.839  2:19.839CHE

4 212 Ecurie Basilisk Andreas SERVELLO, Therwil MINI Cooper S, 2717 cm³  2:24.970  2:23.297  2:23.297CHE

5 302 L. FERREIRA Leandro FERREIRA, Belfaux Peugeot 207 GTI, 2717 cm³  2:28.340  2:29.221  2:28.340CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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6 300 H. ALMEIDA Hugo ALMEIDA, Niederglatt Ford Fiesta, 2713 cm³  2:35.753  2:31.646  2:31.646CHE

7 305 Marc André Fahrni Marc André FAHRNI, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³  2:37.153  2:38.744  2:37.153CHE

8 308 T. MONTEIRO Tiago MONTEIRO, Lausanne Bmw 328I, 2792 cm³  2:37.358  DNF    2:37.358CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 316 S. INDERMUHLE Stephane INDERMUHLE, Villars bramard Mitsubishi lancer evo 8, 3395 cm³  2:21.945  2:21.102  2:21.102CHE

2 320 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf Renault Megane RS 265, 3397 cm  2:21.954  {1}2:31.551  2:21.954CHE

3 322 Racing Fan Danny BENDER, Fully Mitsubishi Lancer Évolution X, 339  2:22.807  {1}2:33.686  2:22.807CHE

4 321 Ecurie du Nord Damien LANGHI, Penthalaz Renault Megane 2 RS, 3397 cm³  2:22.874  {1}2:31.150  2:22.874CHE

5 318 J. DURUZ Jason DURUZ, Servion Renault Mégane RS 265, 3397 cm  2:28.506  2:27.191  2:27.191CHE

6 313 Y. HEHLEN Yoann HEHLEN, Lausanne Ford Sierra Cosworth, 3388 cm³  2:30.105  2:28.402  2:28.402CHE

7 317 V. BUCHARD Valentin BUCHARD, saillon Mitsubishi lancer EVO IX, 3395 cm  2:33.748  2:32.254  2:32.254CHE

8 319 P. BRINGOLF Philipp BRINGOLF, Gerlafingen Subaru Impreza, 3397 cm³  2:32.634  2:32.374  2:32.374CHE

9 315 S. KRUMMEN Samuel KRUMMEN, lucens SUBARU Impreza GT 2.0 4WD, 33  2:32.921  2:35.695  2:32.921CHE

10 314 M. CONSIGLIO MARYLINE CONSIGLIO, Saxon SUBARU Impreza GT 2.0 4WD, 33  2:38.563  2:38.488  2:38.488CHE

 - 323 ASC Ticino Daniele LÜDI, Losone Subaru impreza, 3400 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³
1 327 ECURIE DE LA MEUTE Cédric BERNARD, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  2:22.019  2:22.002  2:22.002CHE

2 326 F. MOUCHE Fabrice MOUCHE, Bonfol BMW M3 Coupé, 3999 cm³  2:24.761  2:23.053  2:23.053CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³
1 403 MB Motorsport Team Heinz GROSSMANN, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³  2:32.176  2:34.596  2:32.176CHE

2 400 P. BAERISWYL Pascal BAERISWYL, Bonnefontaine NSU TT, 1177 cm³  2:40.825  2:43.162  2:40.825CHE

3 402 A. CRUZ Alexandre CRUZ, Fully Toyota Corolla, 1587 cm³  {1}2:55.004  2:46.084  2:46.084CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 414 Ecurie Performance Julien ROULET, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³  2:16.960  2:17.677  2:16.960CHE

2 411 M. OSIO Marco OSIO, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³  2:24.723  2:23.246  2:23.246CHE

3 413 A. RIMA Alessio RIMA, Berzona VW Golf GTI 16v, 1781 cm³  2:24.247  2:25.946  2:24.247CHE

4 409 E. LEHMANN Eric LEHMANN, Epalinges Golf Gti, 1781 cm³  2:25.180  {1}2:36.248  2:25.180CHE

5 415 Autersa Racing Team Meta FAULER, Stadel VW Golf1, 1800 cm³  2:25.788  2:26.048  2:25.788CHE

6 407 C. AFFOLTER Christoph AFFOLTER, Schwadernau VW Golf II, 1780 cm³  2:29.444  {1}2:42.693  2:29.444CHE

7 417 D. NICOLE Dimitri NICOLE, St-Martin Bmw 2002, 2000 cm³  2:30.333  2:30.350  2:30.333CHE

8 410 M. OSIO Moreno OSIO, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³  2:32.014  {1}2:41.942  2:32.014CHE

9 412 All-in-Racing Team Patrice BRUNNER, St-Cierges VW Golf 1 GTI, 1781 cm³  2:34.745  2:35.932  2:34.745CHE

10 416 P. FUCHS Peter FUCHS, Nunningen Ford Capri, 2000 cm³  2:46.557  {1}2:56.921  2:46.557CHE

Catégorie / Category :   L3   + 2000 cm³
1 421 Chablais Racing team Dominique CHABOD, Saint-Maurice Renault 5 Turbo 2, 2375 cm³  2:18.454  2:17.892  2:17.892CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³
1 505 Y. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  2:22.598  2:24.769  2:22.598CHE

2 500 Scuderia Taifyn Vincent MONTANDON, La chaux de fonds Caterham superseven 1.6I, 1585 c  2:23.490  2:25.776  2:23.490CHE

3 501 Racing Team Zäziwil Denis WOLF, Hünibach Suzuki Swift, 1586 cm³  2:26.797  {1}2:35.695  2:26.797CHE

4 502 Equipe Bernoise Patrik AMSTUTZ, Bätterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:29.379  2:29.138  2:29.138CHE

5 507 Racing Club Airbag Mario BÖNIGER, Göschenen Honda CRX VTEC, 1595 cm³  2:36.205  2:32.680  2:32.680CHE

6 506 MST - Motorsport Team Zentralschw Stefan HÄNGGI, Diegten Citroën Saxo, 1587 cm³  2:33.137  2:33.413  2:33.137CHE

7 504 S. BAINS Stewart BAINS, Wil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:33.729  2:33.470  2:33.470CHE

8 503 P. SCHAUB Peter SCHAUB, Lachen Suzuki Swift, 1586 cm³  {1}2:35.563  {1}2:36.844  2:35.563CHE

9 508 Ecurie du Nord Sarah CHABLOZ, Bogis-Bossey Peugeot 106, 1600 cm³  2:40.353  DNS    2:40.353CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 516 M. JABERG Marco JABERG, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  2:19.321  2:19.283  2:19.283CHE

2 525 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³  2:22.572  {1}2:32.887  2:22.572CHE

3 514 La Meute Olivier MORA, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³  2:22.618  2:23.387  2:22.618CHE

4 524 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³  2:22.954  2:23.468  2:22.954CHE

5 515 Ecurie Basilisk Reiner SUHR, Basel Lotus Exige  MK1, 1796 cm³  2:26.115  DNS    2:26.115CHE

6 521 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³  2:28.650  2:26.615  2:26.615CHE

7 526 Ecurie Fun Racing Thierry BARRAUD, Prangins Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:28.527  2:27.540  2:27.540CHE

8 518 Gruyère Racing Team Frédéric STEINER, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³  2:27.697  2:29.452  2:27.697CHE

9 527 S. MOSER Sascha MOSER, Heimberg Honda Integra, 2000 cm³  2:30.195  DNF    2:30.195CHE

10 520 Scuderia Taifyn Roland TAVERNIER, Avenches Opel Kadett E 20i 16V, 1997 cm³  2:32.503  2:34.015  2:32.503CHE

11 513 Racing Club Airbag Nicole SCHWEIZER, Nürensdorf VW Golf II GTI, 1780 cm³  2:35.049  2:34.163  2:34.163CHE

12 517 M. CORTESE Matteo CORTESE, Monthey Toyota Mr2, 1800 cm³  2:37.260  NC     2:37.260CHE

13 512 L. BARRAS Loïc BARRAS, Gillarens Volkswagen Golf GTI, 1780 cm³  {1}2:38.878  {1}2:41.192  2:38.878CHE

14 523 L. TRUITARD Laurent-Jean pierre TRUITARD, Moudon Opel Kadett Gsi 16v, 1997 cm³  2:38.888  2:46.571  2:38.888CHE

15 511 écurie performance Axel MONNET, Grancy VW GOLF, 1780 cm³  2:38.909  DNS    2:38.909CHE

16 519 S. DURUSSEL Stéphane DURUSSEL, Romanel Peugeot 206 rc, 1997 cm³  2:42.386  2:42.251  2:42.251CHE

17 522 Atelier de la Tzoumaz Olivier CONSTANTIN, Ayent Renault Clio williams, 1997 cm³  DNF    2:50.732  2:50.732CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 2500 cm³
1 530 J. KUSTNER Jessica KUSTNER, Echallens VW Polo G40, 2162 cm³  2:36.030  2:37.307  2:36.030CHE

Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3500 cm³
1 539 V. SCHOPFER Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo9, 3395 cm³  2:13.820  2:12.432  2:12.432CHE

2 538 Ecurie Performance Eric ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS2, 3395  2:12.815  2:12.653  2:12.653CHE

3 540 Racing Club Airbag Urs KUPPER, Wangen Mitsubishi Lancef Evo 8 MR RS, 3  2:16.062  2:18.795  2:16.062CHE

4 542 I. MANTADAKIS Iosif MANTADAKIS, Kloten Renault Mégane RS 265, 3397 cm  {1}2:26.928  2:18.142  2:18.142CHE

5 543 C. MARECHAL Christophe MARECHAL, Gimel Renault R26R, 3400 cm³  2:23.979  2:26.131  2:23.979CHE

6 537 Ecurie Fun Racing Steve ANGLADE, Aïre Subaru WRX STI, 3390 cm³  {1}2:25.750  {1}2:25.280  2:25.280CHE

7 536 R. PALERMO Remo PALERMO, Boussens BMW M3, 3246 cm³  2:25.784  {1}2:35.383  2:25.784CHE

8 541 U. DENIZ Ugur DENIZ, Zürich Renault Megane RS, 3397 cm³  2:30.346  {1}2:40.955  2:30.346CHE

9 544 Atelier de la Tzoumaz Basile PRAPLAN, Ayent Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³  2:30.986  {1}2:38.594  2:30.986CHE

10 535 M. ZWAHLEN Marc ZWAHLEN, Fiez Vw Golf, 2792 cm³  2:36.233  2:33.908  2:33.908CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Classement Final Définitif LOCal

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³
1 546 13 etoiles Edgar VOGEL, Vouvry Porsche GT3, 3600 cm³  2:22.275  2:21.336  2:21.336CHE

2 328 J. REVEY Julien REVEY, Réchy Subaru impreza sti 2011, 4250 cm³  2:28.893  2:28.929  2:28.893CHE

Catégorie / Category :   Challenge Audi Sport   2000 -> 5500 cm³
1 604 G. BLANC Guillaume BLANC, savigny Audi S3, 3373 cm³  2:31.699  2:30.564  2:30.564CHE

2 606 A. FOURNIER Alexandre FOURNIER, Martigny Audi S6 c6 4f, 5200 cm³  2:36.020  2:38.288  2:36.020CHE

3 602 C. FAVRE Cédric FAVRE, Aïre Audi TT Coupé quattro, 3028 cm³  2:38.239  2:36.570  2:36.570CHE

4 600 V. RAYMONDAZ Valentin RAYMONDAZ, Cronay Audi 90 20V Quattro Sport, 2308 c  2:40.137  2:37.807  2:37.807CHE

5 603 Ecurie La Meute René BLEULER, Aïre Audi S1 SB, 3373 cm³  2:39.815  2:38.834  2:38.834CHE

6 605 S. CRETTENAND Sébastien CRETTENAND, Leytron Audi s4, 4541 cm³  2:40.373  {1}2:59.299  2:40.373CHE

7 601 V. CALO Vanina CALO, Cronay Audi A3 8L, 3028 cm³  2:44.890  2:46.168  2:44.890CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : R. Ducret : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Scratch LOCal

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

1 539 V. SCHOPFER SCHOPFER Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo9, 3395 cm³  2:13.820  2:12.432  2:12.432L4 CHE

2 538 Ecurie Performance ALLEMANN Eric, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS2, 3395  2:12.815  2:12.653  2:12.653L4 CHE

3 540 Racing Club Airbag KUPPER Urs, Wangen Mitsubishi Lancef Evo 8 MR RS, 3  2:16.062  2:18.795  2:16.062L4 CHE

4 303 L. BAUMELER BAUMELER Lars, Ittigen MINI JCW, 2717 cm³  2:16.337  2:16.998  2:16.337L2 CHE

5 304 Ecurie Basilisk STOFER Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  2:17.321  2:16.340  2:16.340L2 CHE

6 414 Ecurie Performance ROULET Julien, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³  2:16.960  2:17.677  2:16.960L3 CHE

7 421 Chablais Racing team CHABOD Dominique, Saint-Maurice Renault 5 Turbo 2, 2375 cm³  2:18.454  2:17.892  2:17.892L3 CHE

8 542 I. MANTADAKIS MANTADAKIS Iosif, Kloten Renault Mégane RS 265, 3397 c  {1}2:26.928  2:18.142  2:18.142L4 CHE

9 227 GRT - Gruyère Racing Team DEVAUD Benjamin, Collombey VW Golf 16v, 1801 cm³  2:20.485  2:18.837  2:18.837L2 CHE

10 516 M. JABERG JABERG Marco, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  2:19.321  2:19.283  2:19.283L4 CHE

11 218 S. FEHR FEHR Sandro, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 1600 cm³  2:19.625  2:19.468  2:19.468L2 CHE

12 301 M. GEORGE GEORGE Mantadakis, Oberengstringen Ford Fiesta, 2713 cm³  2:22.139  2:19.839  2:19.839L2 CHE

13 226 Ecurie Basilisk PICCINATO Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1800 cm³  {1}2:29.557  2:20.240  2:20.240L2 CHE

14 203 F. EGGENBERGER EGGENBERGER Fabian, Zürich Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  {1}2:32.020  2:20.702  2:20.702L2 CHE

15 316 S. INDERMUHLE INDERMUHLE Stephane, Villars bramard Mitsubishi lancer evo 8, 3395 cm³  2:21.945  2:21.102  2:21.102L2 CHE

16 546 13 etoiles VOGEL Edgar, Vouvry Porsche GT3, 3600 cm³  2:22.275  2:21.336  2:21.336L4 CHE

17 320 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf Renault Megane RS 265, 3397 c  2:21.954  {1}2:31.551  2:21.954L2 CHE

18 327 ECURIE DE LA MEUTE BERNARD Cédric, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  2:22.019  2:22.002  2:22.002L2 CHE

19 207 RCU BLEIKER Bruno, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:22.539  2:22.055  2:22.055L2 CHE

20 132 MB Motorsport Team ZAHND Hansueli, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³  2:24.214  2:22.294  2:22.294L1 CHE

21 525 Ecurie des Lions LEUBA Cédric, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³  2:22.572  {1}2:32.887  2:22.572L4 CHE

22 505 Y. STÜRZINGER STÜRZINGER Yves, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  2:22.598  2:24.769  2:22.598L4 CHE

23 514 La Meute MORA Olivier, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³  2:22.618  2:23.387  2:22.618L4 CHE

24 322 Racing Fan BENDER Danny, Fully Mitsubishi Lancer Évolution X, 33  2:22.807  {1}2:33.686  2:22.807L2 CHE

25 321 Ecurie du Nord LANGHI Damien, Penthalaz Renault Megane 2 RS, 3397 cm³  2:22.874  {1}2:31.150  2:22.874L2 CHE

26 524 F. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Frank, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³  2:22.954  2:23.468  2:22.954L4 CHE

27 326 F. MOUCHE MOUCHE Fabrice, Bonfol BMW M3 Coupé, 3999 cm³  2:24.761  2:23.053  2:23.053L2 CHE

28 150 Y. BENEY BENEY Yann, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³  {1}2:35.847  2:23.180  2:23.180L1 CHE

29 230 Ecurie du Nord HENCHOZ Léonard, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  2:23.226  2:23.824  2:23.226L2 CHE

30 411 M. OSIO OSIO Marco, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³  2:24.723  2:23.246  2:23.246L3 CHE

31 212 Ecurie Basilisk SERVELLO Andreas, Therwil MINI Cooper S, 2717 cm³  2:24.970  2:23.297  2:23.297L2 CHE

32 500 Scuderia Taifyn MONTANDON Vincent, La chaux de fond Caterham superseven 1.6I, 1585  2:23.490  2:25.776  2:23.490L4 CHE

33 543 C. MARECHAL MARECHAL Christophe, Gimel Renault R26R, 3400 cm³  2:23.979  2:26.131  2:23.979L4 CHE

34 413 A. RIMA RIMA Alessio, Berzona VW Golf GTI 16v, 1781 cm³  2:24.247  2:25.946  2:24.247L3 CHE

35 215 Ecurie Sporting METTRAUX Vincent, Hauteville Honda Civic, 1595 cm³  2:24.980  2:24.317  2:24.317L2 CHE

36 225 I. STERGIADIS STERGIADIS Ioannis, Dübendorf Honda Integra, 1797 cm³  2:26.097  2:24.369  2:24.369L2 CHE

37 228 Squadra corse quadrifoglio PALTENGHI Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1995 cm³  {1}2:34.309  2:24.661  2:24.661L2 CHE

38 409 E. LEHMANN LEHMANN Eric, Epalinges Golf Gti, 1781 cm³  2:25.180  {1}2:36.248  2:25.180L3 CHE

39 537 Ecurie Fun Racing ANGLADE Steve, Aïre Subaru WRX STI, 3390 cm³  {1}2:25.750  {1}2:25.280  2:25.280L4 CHE

40 144 J. GAUTHEY GAUTHEY Jean-michel, Champagne Renault mègane, 3397 cm³  2:25.844  2:25.331  2:25.331L1 CHE

41 202 Squadra Rotberg RODELLA Igor, Zwingen Suzuki Swift, 1586 cm³  2:25.437  {1}2:35.011  2:25.437L2 CHE

42 224 Gruyère Racing Team PINTO Antonio, Troistorrents Honda Integra, 1797 cm³  2:26.821  2:25.694  2:25.694L2 CHE

43 217 D. SCHNEIDER SCHNEIDER Daniel, Galgenen Suzuki Swift Sport, 1600 cm³  2:25.778  {1}2:33.600  2:25.778L2 CHE

44 536 R. PALERMO PALERMO Remo, Boussens BMW M3, 3246 cm³  2:25.784  {1}2:35.383  2:25.784L4 CHE

45 415 Autersa Racing Team FAULER Meta, Stadel VW Golf1, 1800 cm³  2:25.788  2:26.048  2:25.788L3 CHE

46 108 M. BUFF BUFF Michel, Illarsaz Honda Integra, 1798 cm³  2:25.790  2:25.999  2:25.790L1 CHE

47 204 D. ZUTTER ZUTTER Dario, Schwarzenburg Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:27.138  2:25.985  2:25.985L2 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

30/09/2017 - 18:31:07

Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.112.515.108

Page 1/4

Weather informations provided by

Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy forbidden



Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Scratch LOCal

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

48 515 Ecurie Basilisk SUHR Reiner, Basel Lotus Exige  MK1, 1796 cm³  2:26.115  DNS    2:26.115L4 CHE

49 223 Ecurie Performance MOINAT Nicolas, Grancy VW Golf, 1780 cm³  2:26.208  2:26.853  2:26.208L2 CHE

50 214 C. SCHWARZ SCHWARZ Cyril, Grancy Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³  2:26.439  2:28.417  2:26.439L2 CHE

51 521 D. DURUSSEL DURUSSEL Dylan, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³  2:28.650  2:26.615  2:26.615L4 CHE

52 501 Racing Team Zäziwil WOLF Denis, Hünibach Suzuki Swift, 1586 cm³  2:26.797  {1}2:35.695  2:26.797L4 CHE

53 143 S. MEUWLY MEUWLY Steve, Grenilles Honda Civic Type R, 3393 cm³  2:26.923  2:27.420  2:26.923L1 CHE

54 318 J. DURUZ DURUZ Jason, Servion Renault Mégane RS 265, 3397 c  2:28.506  2:27.191  2:27.191L2 CHE

55 107 T. RÜEDI RÜEDI Tobias, Wynigen Honda Integra Type R, 1797 cm³  2:28.882  2:27.211  2:27.211L1 CHE

56 526 Ecurie Fun Racing BARRAUD Thierry, Prangins Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:28.527  2:27.540  2:27.540L4 CHE

57 122 U. FANKHAUSER FANKHAUSER Urs, Steffisburg Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:27.567  2:28.858  2:27.567L1 CHE

58 130 Ecurie du nord NICOLE Patrice, Yvonand Opel Corsa opc nurburgring, 2717  2:27.570  2:28.114  2:27.570L1 CHE

59 518 Gruyère Racing Team STEINER Frédéric, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³  2:27.697  2:29.452  2:27.697L4 CHE

60 135 La Meute MAEDER Arnaud, Confignon Renault Clio RS, 2751 cm³  2:28.847  2:28.264  2:28.264L1 CHE

61 302 L. FERREIRA FERREIRA Leandro, Belfaux Peugeot 207 GTI, 2717 cm³  2:28.340  2:29.221  2:28.340L2 CHE

62 313 Y. HEHLEN HEHLEN Yoann, Lausanne Ford Sierra Cosworth, 3388 cm³  2:30.105  2:28.402  2:28.402L2 CHE

63 114 N. FANKHAUSER FANKHAUSER Nicola, Blumenstein Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  {1}2:37.915  2:28.455  2:28.455L1 CHE

64 146 Ecurie performance BLANC Claude-Alain, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  2:30.734  2:28.497  2:28.497L1 CHE

65 328 J. REVEY REVEY Julien, Réchy Subaru impreza sti 2011, 4250 cm  2:28.893  2:28.929  2:28.893L4 CHE

66 120 Aliberti Racing Team ALIBERTI Nicola, Pomy Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  2:29.021  2:28.923  2:28.923L1 CHE

67 113 S. SCHWANDER SCHWANDER Simon, Bern Renault Clio RS 3, 1998 cm³  2:29.909  2:29.038  2:29.038L1 CHE

68 213 M. HOSTETTLER HOSTETTLER Marco, Milken Honda Civic 1.6i V-Tec, 1594 cm³  2:29.368  2:29.109  2:29.109L2 CHE

69 502 Equipe Bernoise AMSTUTZ Patrik, Bätterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:29.379  2:29.138  2:29.138L4 CHE

70 134 Ecurie basilsik ZUERCHER Roberto, Baettwil Opel Corsa OPC, 2720 cm³  2:29.774  2:29.269  2:29.269L1 CHE

71 233 M. FALABRETTI FALABRETTI Mario, Wangen an der Aar Renault Clio Sport 2.0 16V, 1998  2:30.327  2:29.301  2:29.301L2 CHE

72 407 C. AFFOLTER AFFOLTER Christoph, Schwadernau VW Golf II, 1780 cm³  2:29.444  {1}2:42.693  2:29.444L3 CHE

73 119 Squadra corse quadrifoglio HURZELER Giorgio, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:29.602  {1}2:43.609  2:29.602L1 CHE

74 210 D. JORAY JORAY Didier, Gingins Citröen Saxo, 1587 cm³  2:29.646  2:33.325  2:29.646L2 CHE

75 232 F. CARNEIRO CARNEIRO Filipe, Yverdon Renault Clio sport, 1998 cm³  2:29.710  2:30.650  2:29.710L2 CHE

76 147 S. ALIBERTI ALIBERTI Sebastiano, Yvonand Renault Megane RS, 3397 cm³  2:30.773  2:29.855  2:29.855L1 CHE

77 527 S. MOSER MOSER Sascha, Heimberg Honda Integra, 2000 cm³  2:30.195  DNF    2:30.195L4 CHE

78 417 D. NICOLE NICOLE dimitri, St-Martin Bmw 2002, 2000 cm³  2:30.333  2:30.350  2:30.333L3 CHE

79 541 U. DENIZ DENIZ Ugur, Zürich Renault Megane RS, 3397 cm³  2:30.346  {1}2:40.955  2:30.346L4 CHE

80 604 G. BLANC BLANC guillaume, savigny Audi S3, 3373 cm³  2:31.699  2:30.564  2:30.564AudiS CHE

81 121 A. NEUHAUS NEUHAUS Anton, Tafers Renault Clio RS, 1998 cm³  {1}2:39.579  2:30.672  2:30.672L1 CHE

82 544 Atelier de la Tzoumaz PRAPLAN Basile, Ayent Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³  2:30.986  {1}2:38.594  2:30.986L4 CHE

83 200 T. BOELLE BOELLE Tobias, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³  2:30.997  2:32.987  2:30.997L2 CHE

84 118 Ecurie du Nord GUILLAUME Loris, Yverdon-les-Bains Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³  2:31.300  2:31.706  2:31.300L1 CHE

85 133 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Thomas, Thun Peugeot 308 1.6 GTI 270, 2717 c  2:32.893  2:31.314  2:31.314L1 CHE

86 129 M. PICARD PICARD Marielle, Sonvilier Ford Fiesta, 2713 cm³  2:31.316  2:31.874  2:31.316L1 CHE

87 145 G. ROSSEL ROSSEL Gilles, Thierrens Renault Mégane RS 265, 3397 c  2:31.480  2:32.294  2:31.480L1 CHE

88 300 H. ALMEIDA ALMEIDA Hugo, Niederglatt Ford Fiesta, 2713 cm³  2:35.753  2:31.646  2:31.646L2 CHE

89 410 M. OSIO OSIO Moreno, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³  2:32.014  {1}2:41.942  2:32.014L3 CHE

90 403 MB Motorsport Team GROSSMANN Heinz, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³  2:32.176  2:34.596  2:32.176L3 CHE

91 317 V. BUCHARD BUCHARD valentin, saillon Mitsubishi lancer EVO IX, 3395 c  2:33.748  2:32.254  2:32.254L2 CHE

92 142 M. CARAPELLA CARAPELLA Mario, Le Mont sur Lausan Audi S1, 3373 cm³  2:32.259  2:33.417  2:32.259L1 CHE

93 319 P. BRINGOLF BRINGOLF Philipp, Gerlafingen Subaru Impreza, 3397 cm³  2:32.634  2:32.374  2:32.374L2 CHE

94 208 Y. JAQUEMET JAQUEMET Yannick, Saint-Barthélemy Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  2:32.474  2:33.600  2:32.474L2 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Scratch LOCal

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

95 520 Scuderia Taifyn TAVERNIER Roland, Avenches Opel Kadett E 20i 16V, 1997 cm³  2:32.503  2:34.015  2:32.503L4 CHE

96 507 Racing Club Airbag BÖNIGER Mario, Göschenen Honda CRX VTEC, 1595 cm³  2:36.205  2:32.680  2:32.680L4 CHE

97 206 C. DE FRANCESCO DE FRANCESCO Claudio, Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:34.784  2:32.871  2:32.871L2 CHE

98 315 S. KRUMMEN KRUMMEN samuel, lucens SUBARU Impreza GT 2.0 4WD, 3  2:32.921  2:35.695  2:32.921L2 CHE

99 136 S. NICOLE NICOLE Sacha, St-Martin BMW Z3 Coupé, 2793 cm³  2:36.903  2:33.067  2:33.067L1 CHE

100 116 S. MARÉCHAL MARÉCHAL Stéphane, gimel Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  {1}2:42.063  2:33.071  2:33.071L1 CHE

101 506 MST - Motorsport Team Zentralsch HÄNGGI Stefan, Diegten Citroën Saxo, 1587 cm³  2:33.137  2:33.413  2:33.137L4 CHE

102 504 S. BAINS BAINS Stewart, Wil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:33.729  2:33.470  2:33.470L4 CHE

103 535 M. ZWAHLEN ZWAHLEN Marc, Fiez Vw Golf, 2792 cm³  2:36.233  2:33.908  2:33.908L4 CHE

104 111 Ecurie 13 étoiles JACQUEMET Sébastien, Conthey Renault Clio, 1998 cm³  2:34.270  2:34.161  2:34.161L1 CHE

105 513 Racing Club Airbag SCHWEIZER Nicole, Nürensdorf VW Golf II GTI, 1780 cm³  2:35.049  2:34.163  2:34.163L4 CHE

106 412 All-in-Racing Team BRUNNER Patrice, St-Cierges VW Golf 1 GTI, 1781 cm³  2:34.745  2:35.932  2:34.745L3 CHE

107 216 T. SCHOPFER SCHOPFER Thery, Montricher Citroen Saxo VTS, 1600 cm³  2:37.520  2:34.771  2:34.771L2 CHE

108 234 Ecurie Fun Racing OCHS Jean-Claude, Prangins Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:36.897  2:34.965  2:34.965L2 CHE

109 503 P. SCHAUB SCHAUB Peter, Lachen Suzuki Swift, 1586 cm³  {1}2:35.563  {1}2:36.844  2:35.563L4 CHE

110 606 A. FOURNIER FOURNIER Alexandre, Martigny Audi S6 c6 4f, 5200 cm³  2:36.020  2:38.288  2:36.020AudiS CHE

111 530 J. KUSTNER KUSTNER Jessica, Echallens VW Polo G40, 2162 cm³  2:36.030  2:37.307  2:36.030L4 CHE

112 201 Stewart BAINS BURKHART Daniel, St. Gallen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:36.501  {1}2:44.090  2:36.501L2 CHE

113 602 C. FAVRE FAVRE Cédric, Aïre Audi TT Coupé quattro, 3028 cm³  2:38.239  2:36.570  2:36.570AudiS CHE

114 305 Marc André Fahrni FAHRNI Marc André, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³  2:37.153  2:38.744  2:37.153L2 CHE

115 517 M. CORTESE CORTESE Matteo, Monthey Toyota Mr2, 1800 cm³  2:37.260  NC     2:37.260L4 CHE

116 308 T. MONTEIRO MONTEIRO Tiago, Lausanne Bmw 328I, 2792 cm³  2:37.358  DNF    2:37.358L2 CHE

117 103 Geonoir NOIRJEAN Georges, Payerne Nissan Micra, 1598 cm³  2:37.480  2:38.755  2:37.480L1 CHE

118 600 V. RAYMONDAZ RAYMONDAZ Valentin, Cronay Audi 90 20V Quattro Sport, 2308  2:40.137  2:37.807  2:37.807AudiS CHE

119 102 N. LEUTHOLD LEUTHOLD Nicolas, Montagny la ville Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:37.815  2:38.573  2:37.815L1 CHE

120 117 P. WEBER WEBER Peter, Bözberg Renault Clio, 1998 cm³  2:38.158  2:38.725  2:38.158L1 CHE

121 231 R. CHERBUIN CHERBUIN Rachelle, Sâles Renault Clio, 1998 cm³  2:39.168  2:38.419  2:38.419L2 CHE

122 314 M. CONSIGLIO CONSIGLIO MARYLINE, Saxon SUBARU Impreza GT 2.0 4WD, 3  2:38.563  2:38.488  2:38.488L2 CHE

123 603 Ecurie La Meute BLEULER René, Aïre Audi S1 SB, 3373 cm³  2:39.815  2:38.834  2:38.834AudiS CHE

124 209 R. DUPUIS DUPUIS Raphael, Montricher Peugeot 106 gti, 1587 cm³  2:38.964  2:38.843  2:38.843L2 CHE

125 512 L. BARRAS BARRAS Loïc, Gillarens Volkswagen Golf GTI, 1780 cm³  {1}2:38.878  {1}2:41.192  2:38.878L4 CHE

126 523 L. TRUITARD TRUITARD Laurent-Jean pierre, Moudon Opel Kadett Gsi 16v, 1997 cm³  2:38.888  2:46.571  2:38.888L4 CHE

127 511 écurie performance MONNET Axel, Grancy VW GOLF, 1780 cm³  2:38.909  DNS    2:38.909L4 CHE

128 100 S. MÉTRAILLER MÉTRAILLER Steven, Miège Citroën Saxo, 1360 cm³  2:40.029  {1}2:51.330  2:40.029L1 CHE

129 508 Ecurie du Nord CHABLOZ Sarah, Bogis-Bossey Peugeot 106, 1600 cm³  2:40.353  DNS    2:40.353L4 CHE

130 605 S. CRETTENAND CRETTENAND Sébastien, Leytron Audi s4, 4541 cm³  2:40.373  {1}2:59.299  2:40.373AudiS CHE

131 400 P. BAERISWYL BAERISWYL Pascal, Bonnefontaine NSU TT, 1177 cm³  2:40.825  2:43.162  2:40.825L3 CHE

132 519 S. DURUSSEL DURUSSEL Stéphane, Romanel Peugeot 206 rc, 1997 cm³  2:42.386  2:42.251  2:42.251L4 CHE

133 229 A. PIQUEREZ PIQUEREZ Alain, Moutier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³  2:42.291  {1}2:51.541  2:42.291L2 CHE

134 115 F. MARÉCHAL MARÉCHAL Florian, Gimel Renault Clio 2 RS, 1998 cm³  2:43.859  2:42.372  2:42.372L1 CHE

135 101 Ecurie Sporting MONNEY André, Rue VW Polo, 1390 cm³  2:43.146  2:42.732  2:42.732L1 CHE

136 211 S. SANTOS GUERREIRO SANTOS GUERREIRO Santos, Moudon Citroen Saxo VTS, 1587 cm³  {1}2:54.605  2:43.703  2:43.703L2 CHE

137 109 Ecurie Fun Racing JOYE Christian, Vallorbe Ford Focus ST170, 1988 cm³  2:43.842  2:43.715  2:43.715L1 CHE

138 601 V. CALO CALO Vanina, Cronay Audi A3 8L, 3028 cm³  2:44.890  2:46.168  2:44.890AudiS CHE

139 402 A. CRUZ CRUZ Alexandre, Fully Toyota Corolla, 1587 cm³  {1}2:55.004  2:46.084  2:46.084L3 CHE

140 416 P. FUCHS FUCHS Peter, Nunningen Ford Capri, 2000 cm³  2:46.557  {1}2:56.921  2:46.557L3 CHE

141 131 Ecurie de la Meute BERNARD Chantal, Bex Citroen DS3, 2717 cm³  2:46.995  2:47.242  2:46.995L1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Scratch LOCal

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

142 106 J. DEVAUD DEVAUD Jonathan, Montreux VW Golf, 1780 cm³  {1}2:48.651  {1}2:50.083  2:48.651L1 CHE

143 522 Atelier de la Tzoumaz CONSTANTIN Olivier, Ayent Renault Clio williams, 1997 cm³  DNF    2:50.732  2:50.732L4 CHE

144 112 R. BITTO BITTO Rosalexia, Le Mont-sur-Lausann Renault Clio, 1998 cm³  2:56.197  2:53.241  2:53.241L1 CHE

145 110 ECURIE FUN RACING PILLER Valérie, Attalens Peugeot 206 GTi, 1997 cm³  2:56.916  2:55.287  2:55.287L1 CHE

146 137 F. DINIS DURAES DINIS DURAES francisco antonio, Moud Opel Zafira, 2865 cm³  2:58.388  3:01.368  2:58.388L1 CHE

- 222 M. SAUVAIN SAUVAIN Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³  DNF    DNS    -:--.---L2 CHE

- 323 ASC Ticino LÜDI Daniele, Losone Subaru impreza, 3400 cm³  DNP    DNP    -:--.---L2 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : R. Ducret : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

30/09/2017 - 18:31:07

Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.112.515.108

Page 4/4

Weather informations provided by

Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy forbidden



Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Essais Total

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 103 Geonoir Georges NOIRJEAN, Payerne Nissan Micra, 1598 cm³  2:42.666  2:40.060  2:40.060CHE

2 102 N. LEUTHOLD Nicolas LEUTHOLD, Montagny la ville Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:41.929  2:40.880  2:40.880CHE

3 100 S. MÉTRAILLER Steven MÉTRAILLER, Miège Citroën Saxo, 1360 cm³  2:44.807  2:41.513  2:41.513CHE

4 101 Ecurie Sporting André MONNEY, Rue VW Polo, 1390 cm³  2:47.669  2:44.336  2:44.336CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 108 M. BUFF Michel BUFF, Illarsaz Honda Integra, 1798 cm³  2:31.840  2:27.484  2:27.484CHE

2 114 N. FANKHAUSER Nicola FANKHAUSER, Blumenstein Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:32.257  2:28.175  2:28.175CHE

3 122 U. FANKHAUSER Urs FANKHAUSER, Steffisburg Honda Civic Type R, 1998 cm³  2:30.807  2:28.743  2:28.743CHE

4 107 T. RÜEDI Tobias RÜEDI, Wynigen Honda Integra Type R, 1797 cm³  2:32.057  2:28.854  2:28.854CHE

5 121 A. NEUHAUS Anton NEUHAUS, Tafers Renault Clio RS, 1998 cm³  2:30.386  2:29.520  2:29.520CHE

6 120 Aliberti Racing Team Nicola ALIBERTI, Pomy Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  2:32.364  2:30.624  2:30.624CHE

7 113 S. SCHWANDER Simon SCHWANDER, Bern Renault Clio RS 3, 1998 cm³  2:31.710  2:31.003  2:31.003CHE

8 118 Ecurie du Nord Loris GUILLAUME, Yverdon-les-Bains Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³  2:33.051  2:31.803  2:31.803CHE

9 119 Squadra corse quadrifoglio Giorgio HURZELER, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:38.207  2:32.448  2:32.448CHE

10 116 S. MARÉCHAL Stéphane MARÉCHAL, gimel Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  2:34.290  2:34.421  2:34.290CHE

11 111 Ecurie 13 étoiles Sébastien JACQUEMET, Conthey Renault Clio, 1998 cm³  2:37.205  2:34.986  2:34.986CHE

12 117 P. WEBER Peter WEBER, Bözberg Renault Clio, 1998 cm³  2:40.039  2:39.123  2:39.123CHE

13 106 J. DEVAUD Jonathan DEVAUD, Montreux VW Golf, 1780 cm³  2:45.318  2:40.456  2:40.456CHE

14 115 F. MARÉCHAL Florian MARÉCHAL, Gimel Renault Clio 2 RS, 1998 cm³  2:47.831  2:45.354  2:45.354CHE

15 109 Ecurie Fun Racing Christian JOYE, Vallorbe Ford Focus ST170, 1988 cm³  2:49.673  2:45.918  2:45.918CHE

16 112 R. BITTO Rosalexia BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio, 1998 cm³  DNF    2:56.538  2:56.538CHE

17 110 ECURIE FUN RACING Valérie PILLER, Attalens Peugeot 206 GTi, 1997 cm³  3:02.273  2:57.331  2:57.331CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³
1 132 MB Motorsport Team Hansueli ZAHND, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³  2:25.322  2:23.662  2:23.662CHE

2 135 La Meute Arnaud MAEDER, Confignon Renault Clio RS, 2751 cm³  2:33.371  2:28.471  2:28.471CHE

3 134 Ecurie basilsik Roberto ZUERCHER, Baettwil Opel Corsa OPC, 2720 cm³  2:31.655  2:28.639  2:28.639CHE

4 130 Ecurie du nord Patrice NICOLE, Yvonand Opel Corsa opc nurburgring, 2717  2:33.491  2:29.326  2:29.326CHE

5 133 MB Motorsport Team Thomas WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 308 1.6 GTI 270, 2717 c  2:32.527  2:32.199  2:32.199CHE

6 129 M. PICARD Marielle PICARD, Sonvilier Ford Fiesta, 2713 cm³  2:37.043  2:33.418  2:33.418CHE

7 136 S. NICOLE Sacha NICOLE, St-Martin BMW Z3 Coupé, 2793 cm³  2:45.486  2:39.376  2:39.376CHE

8 131 Ecurie de la Meute Chantal BERNARD, Bex Citroen DS3, 2717 cm³  2:52.434  2:45.566  2:45.566CHE

9 137 F. DINIS DURAES Francisco antonio DINIS DURAES, Moudon Opel Zafira, 2865 cm³  3:00.061  3:01.117  3:00.061CHE

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³
1 144 J. GAUTHEY Jean-michel GAUTHEY, Champagne Renault mègane, 3397 cm³  2:30.190  2:26.991  2:26.991CHE

2 146 Ecurie performance Claude-Alain BLANC, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  2:29.754  2:29.556  2:29.556CHE

3 143 S. MEUWLY Steve MEUWLY, Grenilles Honda Civic Type R, 3393 cm³  2:35.865  2:30.703  2:30.703CHE

4 147 S. ALIBERTI Sebastiano ALIBERTI, Yvonand Renault Megane RS, 3397 cm³  2:37.176  2:31.990  2:31.990CHE

5 142 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont sur Lausanne Audi S1, 3373 cm³  2:36.915  2:33.760  2:33.760CHE

6 145 G. ROSSEL Gilles ROSSEL, Thierrens Renault Mégane RS 265, 3397 cm  2:37.530  2:38.186  2:37.530CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Essais Total

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³
1 150 Y. BENEY Yann BENEY, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³  2:28.080  2:24.365  2:24.365CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³
1 203 F. EGGENBERGER Fabian EGGENBERGER, Zürich Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:23.810  2:20.560  2:20.560CHE

2 218 S. FEHR Sandro FEHR, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 1600 cm³  2:22.307  2:20.579  2:20.579CHE

3 202 Squadra Rotberg Igor RODELLA, Zwingen Suzuki Swift, 1586 cm³  2:32.904  2:24.949  2:24.949CHE

4 215 Ecurie Sporting Vincent METTRAUX, Hauteville Honda Civic, 1595 cm³  2:28.761  2:25.385  2:25.385CHE

5 204 D. ZUTTER Dario ZUTTER, Schwarzenburg Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:30.590  2:27.034  2:27.034CHE

6 217 D. SCHNEIDER Daniel SCHNEIDER, Galgenen Suzuki Swift Sport, 1600 cm³  2:29.879  2:27.074  2:27.074CHE

7 207 RCU Bruno BLEIKER, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:27.487  2:28.069  2:27.487CHE

8 214 C. SCHWARZ Cyril SCHWARZ, Grancy Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³  2:29.928  2:27.635  2:27.635CHE

9 213 M. HOSTETTLER Marco HOSTETTLER, Milken Honda Civic 1.6i V-Tec, 1594 cm³  2:36.709  2:30.122  2:30.122CHE

10 208 Y. JAQUEMET Yannick JAQUEMET, Saint-Barthélemy Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  2:34.790  2:31.390  2:31.390CHE

11 200 T. BOELLE Tobias BOELLE, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³  2:33.906  2:32.058  2:32.058CHE

12 206 C. DE FRANCESCO Claudio DE FRANCESCO, Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:36.126  2:35.106  2:35.106CHE

13 201 Stewart BAINS Daniel BURKHART, St. Gallen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:46.074  2:36.728  2:36.728CHE

14 216 T. SCHOPFER Thery SCHOPFER, Montricher Citroen Saxo VTS, 1600 cm³  2:39.765  2:37.583  2:37.583CHE

15 210 D. JORAY Didier JORAY, Gingins Citröen Saxo, 1587 cm³  2:37.642  2:38.242  2:37.642CHE

16 209 R. DUPUIS Raphael DUPUIS, Montricher Peugeot 106 gti, 1587 cm³  2:44.504  2:41.387  2:41.387CHE

17 211 S. SANTOS GUERREIRO Santos SANTOS GUERREIRO, Moudon Citroen Saxo VTS, 1587 cm³  2:46.258  2:43.812  2:43.812CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 226 Ecurie Basilisk Giuliano PICCINATO, Bättwil Honda Integra Type-R, 1800 cm³  2:21.514  2:19.888  2:19.888CHE

2 227 GRT - Gruyère Racing Team Benjamin DEVAUD, Collombey VW Golf 16v, 1801 cm³  2:22.195  2:20.423  2:20.423CHE

3 222 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³  2:22.442  2:20.617  2:20.617CHE

4 230 Ecurie du Nord Léonard HENCHOZ, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  2:25.220  2:23.213  2:23.213CHE

5 228 Squadra corse quadrifoglio Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1995 cm³  2:24.002  2:24.223  2:24.002CHE

6 225 I. STERGIADIS Ioannis STERGIADIS, Dübendorf Honda Integra, 1797 cm³  DNS    2:25.215  2:25.215CHE

7 224 Gruyère Racing Team Antonio PINTO, Troistorrents Honda Integra, 1797 cm³  2:30.343  2:26.720  2:26.720CHE

8 223 Ecurie Performance Nicolas MOINAT, Grancy VW Golf, 1780 cm³  2:31.122  2:27.708  2:27.708CHE

9 233 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V, 1998 c  2:32.409  2:29.174  2:29.174CHE

10 232 F. CARNEIRO Filipe CARNEIRO, Yverdon Renault Clio sport, 1998 cm³  2:37.677  2:32.205  2:32.205CHE

11 234 Ecurie Fun Racing Jean-Claude OCHS, Prangins Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:42.558  2:38.095  2:38.095CHE

12 231 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio, 1998 cm³  2:42.385  2:40.633  2:40.633CHE

13 229 A. PIQUEREZ Alain PIQUEREZ, Moutier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³  2:44.114  2:41.767  2:41.767CHE

Catégorie / Category :   L2   2500 -> 3000 cm³
1 303 L. BAUMELER Lars BAUMELER, Ittigen MINI JCW, 2717 cm³  2:18.644  2:17.265  2:17.265CHE

2 304 Ecurie Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  2:18.811  2:17.447  2:17.447CHE

3 301 M. GEORGE Mantadakis GEORGE, Oberengstringen Ford Fiesta, 2713 cm³  2:23.198  2:22.077  2:22.077CHE

4 212 Ecurie Basilisk Andreas SERVELLO, Therwil MINI Cooper S, 2717 cm³  2:34.544  2:24.908  2:24.908CHE

5 302 L. FERREIRA Leandro FERREIRA, Belfaux Peugeot 207 GTI, 2717 cm³  2:31.785  2:32.427  2:31.785CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Essais Total

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

6 300 H. ALMEIDA Hugo ALMEIDA, Niederglatt Ford Fiesta, 2713 cm³  2:34.544  2:33.306  2:33.306CHE

7 305 Marc André Fahrni Marc André FAHRNI, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³  2:39.303  2:39.419  2:39.303CHE

8 308 T. MONTEIRO Tiago MONTEIRO, Lausanne Bmw 328I, 2792 cm³  2:59.194  2:41.987  2:41.987CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 316 S. INDERMUHLE Stephane INDERMUHLE, Villars bramard Mitsubishi lancer evo 8, 3395 cm³  2:23.344  2:20.636  2:20.636CHE

2 323 ASC Ticino Daniele LÜDI, Losone Subaru impreza, 3400 cm³  2:21.694  DNF    2:21.694CHE

3 320 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf Renault Megane RS 265, 3397 cm  2:23.587  2:22.318  2:22.318CHE

4 321 Ecurie du Nord Damien LANGHI, Penthalaz Renault Megane 2 RS, 3397 cm³  2:25.099  2:23.486  2:23.486CHE

5 322 Racing Fan Danny BENDER, Fully Mitsubishi Lancer Évolution X, 339  2:24.424  2:23.521  2:23.521CHE

6 318 J. DURUZ Jason DURUZ, Servion Renault Mégane RS 265, 3397 cm  2:35.038  2:29.147  2:29.147CHE

7 317 V. BUCHARD Valentin BUCHARD, saillon Mitsubishi lancer EVO IX, 3395 cm  2:38.288  2:32.787  2:32.787CHE

8 313 Y. HEHLEN Yoann HEHLEN, Lausanne Ford Sierra Cosworth, 3388 cm³  2:33.360  2:34.375  2:33.360CHE

9 315 S. KRUMMEN Samuel KRUMMEN, lucens SUBARU Impreza GT 2.0 4WD, 33  2:36.907  2:34.549  2:34.549CHE

10 319 P. BRINGOLF Philipp BRINGOLF, Gerlafingen Subaru Impreza, 3397 cm³  2:39.758  2:34.803  2:34.803CHE

11 314 M. CONSIGLIO MARYLINE CONSIGLIO, Saxon SUBARU Impreza GT 2.0 4WD, 33  2:42.132  2:40.806  2:40.806CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³
1 327 ECURIE DE LA MEUTE Cédric BERNARD, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  2:20.439  2:20.613  2:20.439CHE

2 326 F. MOUCHE Fabrice MOUCHE, Bonfol BMW M3 Coupé, 3999 cm³  2:25.951  2:24.826  2:24.826CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³
1 403 MB Motorsport Team Heinz GROSSMANN, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³  2:37.189  2:33.097  2:33.097CHE

2 402 A. CRUZ Alexandre CRUZ, Fully Toyota Corolla, 1587 cm³  2:39.044  2:38.524  2:38.524CHE

3 400 P. BAERISWYL Pascal BAERISWYL, Bonnefontaine NSU TT, 1177 cm³  2:43.717  2:42.749  2:42.749CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 414 Ecurie Performance Julien ROULET, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³  2:20.920  2:19.081  2:19.081CHE

2 411 M. OSIO Marco OSIO, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³  2:29.307  2:25.588  2:25.588CHE

3 413 A. RIMA Alessio RIMA, Berzona VW Golf GTI 16v, 1781 cm³  2:30.018  2:26.348  2:26.348CHE

4 415 Autersa Racing Team Meta FAULER, Stadel VW Golf1, 1800 cm³  2:31.617  2:26.781  2:26.781CHE

5 409 E. LEHMANN Eric LEHMANN, Epalinges Golf Gti, 1781 cm³  2:28.155  2:27.255  2:27.255CHE

6 407 C. AFFOLTER Christoph AFFOLTER, Schwadernau VW Golf II, 1780 cm³  2:29.261  2:28.809  2:28.809CHE

7 417 D. NICOLE Dimitri NICOLE, St-Martin Bmw 2002, 2000 cm³  2:31.738  2:31.106  2:31.106CHE

8 410 M. OSIO Moreno OSIO, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³  2:38.369  2:33.955  2:33.955CHE

9 412 All-in-Racing Team Patrice BRUNNER, St-Cierges VW Golf 1 GTI, 1781 cm³  2:37.903  2:34.264  2:34.264CHE

10 416 P. FUCHS Peter FUCHS, Nunningen Ford Capri, 2000 cm³  2:49.466  2:48.058  2:48.058CHE

Catégorie / Category :   L3   + 2000 cm³
1 421 Chablais Racing team Dominique CHABOD, Saint-Maurice Renault 5 Turbo 2, 2375 cm³  2:20.610  2:19.765  2:19.765CHE

 - 422 S. ROBIN Sebastien ROBIN, ayent Audi quattro, 3645 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Essais Total

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³
1 500 Scuderia Taifyn Vincent MONTANDON, La chaux de fonds Caterham superseven 1.6I, 1585 c  2:22.081  2:23.057  2:22.081CHE

2 505 Y. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  2:37.226  2:24.780  2:24.780CHE

3 501 Racing Team Zäziwil Denis WOLF, Hünibach Suzuki Swift, 1586 cm³  2:27.826  2:25.313  2:25.313CHE

4 503 P. SCHAUB Peter SCHAUB, Lachen Suzuki Swift, 1586 cm³  2:29.183  2:26.998  2:26.998CHE

5 502 Equipe Bernoise Patrik AMSTUTZ, Bätterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:30.122  2:29.648  2:29.648CHE

6 504 S. BAINS Stewart BAINS, Wil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  2:33.282  2:36.027  2:33.282CHE

7 507 Racing Club Airbag Mario BÖNIGER, Göschenen Honda CRX VTEC, 1595 cm³  2:41.662  2:35.433  2:35.433CHE

8 508 Ecurie du Nord Sarah CHABLOZ, Bogis-Bossey Peugeot 106, 1600 cm³  2:40.215  2:37.094  2:37.094CHE

9 506 MST - Motorsport Team Zentralschw Stefan HÄNGGI, Diegten Citroën Saxo, 1587 cm³  2:39.705  2:38.509  2:38.509CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 516 M. JABERG Marco JABERG, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  2:20.781  2:20.340  2:20.340CHE

2 514 La Meute Olivier MORA, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³  2:22.792  2:21.146  2:21.146CHE

3 524 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³  2:23.776  2:22.822  2:22.822CHE

4 525 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³  2:23.808  2:23.130  2:23.130CHE

5 515 Ecurie Basilisk Reiner SUHR, Basel Lotus Exige  MK1, 1796 cm³  2:24.798  2:24.066  2:24.066CHE

6 518 Gruyère Racing Team Frédéric STEINER, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³  2:29.792  2:27.299  2:27.299CHE

7 512 L. BARRAS Loïc BARRAS, Gillarens Volkswagen Golf GTI, 1780 cm³  2:28.543  2:28.793  2:28.543CHE

8 521 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³  2:29.670  DNF    2:29.670CHE

9 526 Ecurie Fun Racing Thierry BARRAUD, Prangins Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:33.282  2:30.183  2:30.183CHE

10 527 S. MOSER Sascha MOSER, Heimberg Honda Integra, 2000 cm³  2:36.316  2:32.061  2:32.061CHE

11 520 Scuderia Taifyn Roland TAVERNIER, Avenches Opel Kadett E 20i 16V, 1997 cm³  2:36.754  2:32.197  2:32.197CHE

12 513 Racing Club Airbag Nicole SCHWEIZER, Nürensdorf VW Golf II GTI, 1780 cm³  2:37.778  2:37.206  2:37.206CHE

13 511 écurie performance Axel MONNET, Grancy VW GOLF, 1780 cm³  2:39.486  2:38.215  2:38.215CHE

14 517 M. CORTESE Matteo CORTESE, Monthey Toyota Mr2, 1800 cm³  2:41.746  2:39.837  2:39.837CHE

15 523 L. TRUITARD Laurent-Jean pierre TRUITARD, Moudon Opel Kadett Gsi 16v, 1997 cm³  2:43.440  2:41.725  2:41.725CHE

16 519 S. DURUSSEL Stéphane DURUSSEL, Romanel Peugeot 206 rc, 1997 cm³  2:46.731  2:41.757  2:41.757CHE

17 522 Atelier de la Tzoumaz Olivier CONSTANTIN, Ayent Renault Clio williams, 1997 cm³  2:51.858  2:58.259  2:51.858CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 2500 cm³
1 530 J. KUSTNER Jessica KUSTNER, Echallens VW Polo G40, 2162 cm³  2:38.751  2:38.669  2:38.669CHE

Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3500 cm³
1 539 V. SCHOPFER Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo9, 3395 cm³  2:14.133  2:12.623  2:12.623CHE

2 538 Ecurie Performance Eric ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS2, 3395  2:17.889  2:14.250  2:14.250CHE

3 542 I. MANTADAKIS Iosif MANTADAKIS, Kloten Renault Mégane RS 265, 3397 cm  2:15.710  2:15.390  2:15.390CHE

4 537 Ecurie Fun Racing Steve ANGLADE, Aïre Subaru WRX STI, 3390 cm³  2:19.693  2:15.761  2:15.761CHE

5 540 Racing Club Airbag Urs KUPPER, Wangen Mitsubishi Lancef Evo 8 MR RS, 3  2:18.177  2:18.002  2:18.002CHE

6 543 C. MARECHAL Christophe MARECHAL, Gimel Renault R26R, 3400 cm³  2:22.572  2:22.223  2:22.223CHE

7 536 R. PALERMO Remo PALERMO, Boussens BMW M3, 3246 cm³  2:29.133  2:26.388  2:26.388CHE

8 541 U. DENIZ Ugur DENIZ, Zürich Renault Megane RS, 3397 cm³  2:30.606  2:28.083  2:28.083CHE

9 544 Atelier de la Tzoumaz Basile PRAPLAN, Ayent Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³  2:37.104  2:33.710  2:33.710CHE

10 535 M. ZWAHLEN Marc ZWAHLEN, Fiez Vw Golf, 2792 cm³  2:39.676  2:37.410  2:37.410CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Association de Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile LOCal de Drognens

Essais Total

ASS visa : 17-031/L

Long./ Length : 2950 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³
1 546 13 etoiles Edgar VOGEL, Vouvry Porsche GT3, 3600 cm³  2:22.796  2:22.076  2:22.076CHE

2 328 J. REVEY Julien REVEY, Réchy Subaru impreza sti 2011, 4250 cm³  2:30.473  2:32.604  2:30.473CHE

Catégorie / Category :   Challenge Audi Sport   2000 -> 5500 cm³
1 604 G. BLANC Guillaume BLANC, savigny Audi S3, 3373 cm³  2:35.510  2:32.925  2:32.925CHE

2 606 A. FOURNIER Alexandre FOURNIER, Martigny Audi S6 c6 4f, 5200 cm³  2:42.510  2:38.000  2:38.000CHE

3 603 Ecurie La Meute René BLEULER, Aïre Audi S1 SB, 3373 cm³  2:43.013  2:38.111  2:38.111CHE

4 602 C. FAVRE Cédric FAVRE, Aïre Audi TT Coupé quattro, 3028 cm³  2:44.563  2:39.615  2:39.615CHE

5 600 V. RAYMONDAZ Valentin RAYMONDAZ, Cronay Audi 90 20V Quattro Sport, 2308 c  2:46.671  2:47.323  2:46.671CHE

6 605 S. CRETTENAND Sébastien CRETTENAND, Leytron Audi s4, 4541 cm³  2:48.259  2:46.783  2:46.783CHE

7 601 V. CALO Vanina CALO, Cronay Audi A3 8L, 3028 cm³  2:53.922  2:47.165  2:47.165CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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